
Zimní tábo ření - pololetky 29. 1. - 1. 2. 2015 

Po loňské expedici na Králický Sněžník a předloňské výpravě do srubu u Votic jsme se, zejména 
s ohledem na pozdní termín jarních prázdnin, rozhodli vyjet na lyže do Krkonoš na Ledňáčkovu 
chalupu v Dolním Dvoře. Pojedeme na prodloužený víkend s využitím pololetních prázdnin.  

Kam jedeme? Vybavená a vytápěná chalupa v Dolním Dvoře (Krkonoše). Spí se na postelích ve 
vlastních spacích pytlích.    

Co nás čeká? Hlavní náplní akce bude lyžování na vlastním lyžařském vleku (bude-li sníh), 
popřípadě na blízké veřejné sjezdovce. Zájemci o běžecké lyžování také nepřijdou zkrátka. Večer 
nebudou chybět oblíbené deskové hry, posezení u krbu a jiné kratochvíle.   

Sraz a odjezd: Čtvrtek  29. 1. v 16:45 u Sokolovny. Využijeme kombinaci aut a autobusu (17:30 
z ČM) podle počtu účastníků. Věci je možné dodat do vrátnice sokolovny dříve, ale berte jich nutné 
minimum. Na srazu odevzdejte prosím též kontakt na rodiče po dobu výpravy.  

Návrat: Neděle 1. 2. opět auty a autobusem (15:00 z Vrchlabí) k sokolovně cca 17:50.  

Stravování: společné 5x denně, vlastní příprava jídel (podobně jako na táboře).  

Cena: 900 Kč zahrnuje dopravu osob i věcí, stravu a provoz lyžařského vleku na 2,5 dne za 
předpokladu dostatku sněhu a ježdění na vleku hned u chalupy. V případě že by sněhu bylo málo a 
docházeli bychom na jiný vlek, bude cena vyšší o jízdné na tomto vleku tedy cca další 350 Kč. 
Vybereme při odjezdu.     

S sebou: (zabalit do velkého batohu) – spacák (stačí lehký), spací oděv, hygienické potřeby 
(mýdlo, ručník, kartáček a pasta, hřeben), svetr, oblečení na lyže (oteplovačky a bunda), oblečení na 
ven (vycházky atp.) čepice, rukavice 2x, ponožky teplé, oblečení do chalupy, kapesníky, doklady, 
Výbava na lyže (lyže, boty, hůlky, brýle, přilba, v případě zájmu také běžky + hole + boty), 
nepromokavé boty (nejlépe pohory nebo “sněhule“). Pracák, uzlovačka, zpěvník, baterka, 
KPZ+BPP.  

Různé praktické rady: Zaměnitelné věci doporučujeme označit. Cenné věci jako je elektronika 
nebo peníze doporučujeme nebrat, nemůžeme za ně ručit. Za své věci si každý odpovídá sám. 

Doporučujeme uzavřít úrazové připojištění. 

Kdo nemá vlastní lyžařské vybavení, dejte vědět nejméně týden předem – můžeme pomoci s jeho 
zajištěním. Po dohodě je možné vzít si i snowboard.  

Závazně prosím potvrďte účast nejpozději do pondělí 26. 1. e-mailem, telefonicky nebo na 
schůzce.  

Těší se Řek (607 288 081, jilm@sokol-liben.cz), Ledňáček (739 416 496), Martin a Sekáč. 

_________________________________________________________________________________ 

Prohlášení o bezinfek čnosti: (prosíme, odstřihněte a předejte až na srazu) 
 
Jméno a příjmení dítěte:______________________________datum narození:_______________ 
Prohlášení rodi čů ze dne odjezdu na Pololetní prázdniny 2015:  
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, 
teplota apod.) a orgán ochrany veřejného zdraví (hygienik) ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi 
také známo, že by dítě v posledních čtrnácti dnech přišlo do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Dítě 
je plně schopno účasti na akci. 
Místopřísežně prohlašuji, že údaje uvedené na nástupním listu odpovídají skutečnosti k dnešnímu dni. Jsem si vědom/-a 
právních důsledků, pokud by údaje nebyly pravdivé. 

 
Jméno rodiče (zákonného zástupce): ______________________________ 
 
Datum: ______________________________ Podpis rodiče:_________________________ 


